
 
 

UCHWAŁA NR LXI/423/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LIX/415/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2024r., 

- Uchwałą Nr LX/418/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 lutego 2024r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2024  rok w wysokości 83.791.249,89 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 76.292.993,89 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 7.498.256,00 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2024 rok w wysokości  86.411.249,89 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 77.543.993,89 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41.287.716,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 16.309.881,89 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 7.602.541,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.973.455,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 
90.400,00 zł 

e) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 8.867.256,00 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2017



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 8.847.256,00 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 163.000,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Określa się  limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2024, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:  Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jst  odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami  Nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki  nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  
2023 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszej uchwały. 

5. Załączniki  nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  
2023 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały 

7. Załącznik  nr 14 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2022 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Komorowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2017



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/423/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 marca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 864 976,51 87,38 865 063,89  

 75011  Urzędy wojewódzkie 363 076,51 87,38 363 163,89  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65,51 87,38 152,89 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 360,00 160,00 50 520,00  
 75495  Pozostała działalność 40 160,00 160,00 40 320,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 160,00 160,00 40 320,00 
 

758   Różne rozliczenia 27 020 214,00 18 211,00 27 038 425,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 781,00 18 211,00 26 992,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 781,00 18 211,00 26 992,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 680 300,00 1 721 581,00 3 401 881,00  
 80104  Przedszkola 1 305 300,00 1 721 581,00 3 026 881,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 631 181,00 1 631 181,00 
 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 85 378,00 85 378,00 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 5 022,00 5 022,00 

 

852   Pomoc społeczna 4 824 876,00 270 200,00 5 095 076,00  
 85216  Zasiłki stałe 1 307 600,00 5 000,00 1 312 600,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00 5 000,00 23 000,00  
 85295  Pozostała działalność 35 624,00 265 200,00 300 824,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2017



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 624,00 265 200,00 273 824,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 976 552,00 1 975,00 7 978 527,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 277 138,00 1 975,00 279 113,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

44 638,00 1 975,00 46 613,00 

Razem: 81 779 035,51 2 012 214,38 83 791 249,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2017



Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr LXI/423/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan dochodów zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 039 524,00 265 200,00 1 304 724,00 

 85295  Pozostała działalność 8 624,00 265 200,00 273 824,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 624,00 265 200,00 273 824,00 

Razem: 10 281 687,00 265 200,00 10 546 887,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2017



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/423/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 641 221,00 50 000,00 691 221,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 619 921,00 50 000,00 669 921,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 7 284 046,51 -14 912,62 7 269 133,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 521 573,51 87,38 521 660,89 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65,51 39,89 105,40 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 47,49 47,49 

 75095  Pozostała działalność 235 360,00 -15 000,00 220 360,00 

  4430 Różne opłaty i składki 203 860,00 -15 000,00 188 860,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 57 005,00 0,00 57 005,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 305,00 0,00 54 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 870,00 3 500,00 12 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516,00 599,00 2 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,00 86,00 302,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 913,00 -2 685,00 12 228,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 361 810,00 160,00 361 970,00 

 75495  Pozostała działalność 81 660,00 160,00 81 820,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 134,00 135,00 269,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26,00 25,00 51,00 

801   Oświata i wychowanie 34 810 452,00 1 704 792,00 36 515 244,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 860 208,00 30 175,00 17 890 383,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 610,00 15 000,00 17 610,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 000,00 12 000,00 18 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 317,00 3 175,00 4 492,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2017



 

 80104  Przedszkola 8 663 993,00 993 436,00 9 657 429,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 794,00 60 000,00 609 794,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 85 378,00 85 378,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 022,00 5 022,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 289 142,00 840 000,00 2 129 142,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 464,00 1 036,00 1 500,00 

 80195  Pozostała działalność 575 700,00 681 181,00 1 256 881,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 681 181,00 1 081 181,00 

852   Pomoc społeczna 11 053 730,00 270 200,00 11 323 930,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 307 600,00 5 000,00 1 312 600,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

18 000,00 5 000,00 23 000,00 

 85295  Pozostała działalność 469 553,00 265 200,00 734 753,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 260 000,00 265 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 491,00 3 558,00 247 049,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 461,00 804,00 18 265,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 899,00 762,00 40 661,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 604,00 76,00 5 680,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 844 562,00 1 975,00 10 846 537,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 284 738,00 1 975,00 286 713,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 256,00 256,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,00 36,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 600,00 183,00 40 783,00 

Razem: 84 399 035,51 2 012 214,38 86 411 249,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2017



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LXI/423/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024- Plan wydatków zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 57 005,00 0,00 57 005,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 305,00 0,00 54 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 870,00 3 500,00 12 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516,00 599,00 2 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,00 86,00 302,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 913,00 -2 685,00 12 228,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 039 524,00 265 200,00 1 304 724,00 

 85295  Pozostała działalność 8 624,00 265 200,00 273 824,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 260 000,00 260 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 362,00 4 362,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 762,00 762,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 76,00 76,00 

Razem: 10 281 687,00 265 200,00 10 546 887,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2017



Załącznik Nr 3(5) do Uchwały Nr XLI/423/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa dróg w mieście 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Utworzenie sprawnej sieci komunikacyjnej poprzez 
przebudowę dróg gminnych na terenie Miasta Lipna II etap 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Utworzenie sprawnej sieci komunikacyjnej poprzez 
przebudowę dróg gminnych na terenie Miasta Lipna II etap 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

   Wykup gruntów 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wkład do Społecznej Incjatywy Mieszkaniowej ,,KZN- Toruński" 
Sp z o.o. 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 585 000,00 0,00 585 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 585 000,00 0,00 585 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00 0,00 585 000,00 

   Budowa budynku usługowo-garażowego 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Termomodernizacja Ratusza Miejskiego w Lipnie 510 000,00 0,00 510 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rezerwa inwestycyjna 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 315 000,00 0,00 315 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2017



   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zapewnienie dostępności lipnowskich szkół podstawowych dla 
osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi wraz z budową 
bieżni tartanowej, stanowiącej edukacyjną bazę sportową 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 215 000,00 0,00 215 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00 

   Likwidacja barier transportowych na terenie Gminy Miasta 
Lipna poprzez zakup pojazdu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych 

215 000,00 0,00 215 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dzienny Dom Pomocy 10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 147 256,00 0,00 5 147 256,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 232 500,00 0,00 232 500,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

232 500,00 0,00 232 500,00 

   Ciepłe mieszkanie 232 500,00 0,00 232 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 756,00 0,00 70 756,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 756,00 0,00 70 756,00 

   Modernizacja oświetlenia na terenie miasta 70 756,00 0,00 70 756,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 255 000,00 0,00 255 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Przebudowa kanalizacji deszczowych w mieście 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na Placu Dekerta w 
Lipnie 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego w ramach zadania " 
Kompleksowa przebudowa ul. Sierakowskiego i Nieszawskiej w 
Lipnie-przebudowa kanalizacji" 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 589 000,00 0,00 4 589 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 000,00 0,00 826 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2017



   Budowa fontanny z pomnikiem Poli Negri - Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej na Placu Dekerta w Lipnie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   Renowacja pomnika Św.Antoniego wraz z wejściem i 
ogrodzeniem wzgórza 306 000,00 0,00 306 000,00 

   Rewitalizacja Parku Miejskiego w Lipnie IV etap 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku Miejskiego w 
Lipnie - II etap 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zielone Miasto Lipno 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Budowa fontanny z pomnikiem Poli Negri - Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej na Placu Dekerta w Lipnie 38 000,00 0,00 38 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   Budowa fontanny z pomnikiem Poli Negri - Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej na Placu Dekerta w Lipnie 125 000,00 0,00 125 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   Rewitalizacja Parku Miejskiego w Lipnie IV etap 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 400 000,00 

 92116  Biblioteki 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Biblioteka na miarę XXI wieku - modernizacja i wyposażenie 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lipnie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   Renowacja ogrodzenia z bramą wejściową zespołu kościoła 
prafialnego p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 
Lipnie 

350 000,00 0,00 350 000,00 

Razem: 8 817 256,00 50 000,00 8 867 256,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2017



RAZEM
 BUDŻET 

GMINY 
 ŚRODKI Z UE 

 DOTACJE 

CELOWE Z 

BUDŻETU 

PAŃSTWA 

 INNE 

ŹRÓDŁA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZADANIA BIEŻĄCE 90 400,00                     90 400,00         -                     85 378,00          5 022,00        -              -                    -                -              

Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza 2024-2027 90 400,00                     90 400,00         -                     85 378,00          5 022,00        -                     

ZADANIA INWESTYCYJNE 1 029 076,00                163 000,00       125 000,00       38 000,00          -                 -              866 076,00       -                -              

Budowa fontanny z pomnikiem Poli Negri - 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

Placu Dekerta w Lipnie 2023-2024

1 029 076,00                163 000,00       125 000,00        38 000,00          -                  866 076,00       

OGÓŁEM 1 119 476,00                253 400,00       125 000,00       123 378,00        5 022,00        -              866 076,00       -                -              

Załącznik Nr 4(14) do Uchwały Nr LXI/423/2024 

Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26.03.2024 r.

Termin 

realizacji

Nakłady w 

roku 2025

Środki 

niezbędne w 

następnych 

latach

PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UE NA 2024  ROK (§ 7 i § 9)

Nazwa projektu

Łączne nakłady 

finansowe projektu 

(4+9+10+11+10+11)

Źródło finansowania w 2024 roku
Nakłady 

poniesione w 

latach 

poprzednich

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2017



Załącznik Nr 5(15) do Uchwały Nr LXI/423/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 marca 2024 roku 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa 

I. Dochody 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 65,51 87,38 152,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65,51 87,38 152,89 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65,51 87,38 152,89 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 160,00 160,00 40 320,00 

 75495  Pozostała działalność 40 160,00 160,00 40 320,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 160,00 160,00 40 320,00 

758   Różne rozliczenia 8 781,00 18 211,00 26 992,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 781,00 18 211,00 26 992,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 781,00 18 211,00 26 992,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 0,00 918,00 

 85395  Pozostała działalność 918,00 0,00 918,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

918,00 0,00 918,00 

Razem: 49 924,51 18 458,38 68 382,89 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 65,51 87,38 152,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65,51 87,38 152,89 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65,51 39,89 105,40 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 47,49 47,49 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 160,00 160,00 40 320,00 

 75495  Pozostała działalność 40 160,00 160,00 40 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2017



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 134,00 135,00 269,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26,00 25,00 51,00 

801   Oświata i wychowanie 8 781,00 18 211,00 26 992,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 317,00 15 175,00 22 492,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 000,00 12 000,00 18 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 317,00 3 175,00 4 492,00 

 80104  Przedszkola 1 464,00 3 036,00 4 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 464,00 1 036,00 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 0,00 918,00 

 85395  Pozostała działalność 918,00 0,00 918,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 900,00 0,00 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15,00 0,00 15,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,00 0,00 3,00 

 

Razem: 49 924,51 18 458,38 68 382,89 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2017


	UCHWAŁA NR LXI/423/2024 RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e


	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-29T11:46:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




